Sede Foz do Iguaçu

PORTARIA Nº 27/2021 – Coordenação Sede de Foz do Iguaçu

CONSIDERANDO a subtração dos fios de eletricidade da caixa de luz sede da

Defensoria Pública, o que impossibilita o trabalho no local;

CONSIDERANDO a ausência de data para o conserto do dano gerado;

EDITA-SE a seguinte portaria:

Art. 1º. Ficam suspensos os atendimentos na sede da Defensoria Pública do Estado em Foz do

Iguaçu até que haja o conserto da caixa de luz.

Art. 2º. Os Defensores Público e Defensora Pública, servidores e servidoras, estagiários e

estagiárias deverão exercer suas atividades em sistema de teletrabalho até que haja o conserto

da caixa de luz.

Art. 3º. Comunique-se a Segunda Subdefensoria Pública-Geral.

Art. 4º. Esta portaria entra em vigor na data de 13 de Dezembro de 2021.

Foz do Iguaçu/PR, data da assinatura digital.

VINICIUS SANTOS DE SANTANA

Defensor Público Coordenador

3
3

Inserido ao protocolo 18.432.680-9 por: Vinicius Santos de Santana em: 13/12/2021 14:09. As assinaturas deste documento constam às fls. 3a. A autenticidade deste
documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: 573b9bb39aebebffd552fa45bc64d792.

3a
3

Documento: PORTARIAn.027suspensaodeatendimentofurtodecabodeenergia.pdf.

Assinatura Qualificada Externa realizada por: Vinicius Santos de Santana em 13/12/2021 13:49.

Assinatura Simples realizada por: Vinicius Santos de Santana em 13/12/2021 14:10.

Inserido ao protocolo 18.432.680-9 por: Vinicius Santos de Santana em: 13/12/2021 14:09.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código:
573b9bb39aebebffd552fa45bc64d792.